宁波广告产业园区管委会
2020.7.7

根据宁波广告产业园区管
理 委 员 会 、宁 波 市 鄞 州 区 财 政
局《关 于 支 持 宁 波 国 家 广 告 产
业园区发展的实施意见》（甬广

产〔2017〕5 号）文 件 精 神 ，在 宁 波
广告产业园区管委会和鄞州区财
政局全面审查企业基本状况的基
础上，特决定给以下 37 家企业给

予政策补助。现予以公示，为期 7
天。如有异议，请与宁波广告产业
园 区 管 委 会 联 系 ，联 系 电 话 ：
89296455。

宁波国家广告产业园区房租补助企业名单公示

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

宁波嘉鼎文化传媒有限公司

宁波丰悦文化传媒有限公司

宁波全城乐鱼文化传媒有限公司

宁波亿兴文化传媒有限公司

宁波初宸信息科技有限公司

宁波织星文化发展有限公司

浙江大器空间设计有限公司

宁波初旭传媒有限公司

宁波拾秒文化传播有限公司

宁波影秀文化发展有限公司

宁波汉哲智观房地产营销策划有限公司

宁波一末文化传媒有限公司

宁波恺丰品牌管理有限公司

宁波禹墨文化传播有限公司

海南白马控股有限公司宁波分公司

宁波风神榜广告传媒有限公司

宁波月光宝盒文化传媒有限公司

宁波友博国际展览有限公司

星瀚 （浙江） 品牌管理有限公司

110

80

302

161.6

75

84.38

87

139.15

184

100

309

202

145

244.37

180.75

84

177

158.33

159

4.01

2.92

10.95

5.89

2.73

3.07

3.17

5.07

6.71

3.65

10.95

7.37

5.29

8.91

3.29

3.06

6.46

5.77

5.80

序号 公司名称
租房
面积

（㎡）

补助
金额

（万元）

房租补助企业名单：

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

合计

宁波漆瞳文化科技有限公司

宁波榕仕会展有限公司

宁波尚一广告有限公司

宁波千钰伦文化传媒有限公司

宁波目子文化传媒有限公司

宁波鲸娱文化传播有限公司

宁波卡趣文化传媒有限公司

宁波得邦广告传媒有限公司

宁波萌逗动漫科技有限公司

宁波荟客文化传媒有限公司

宁波客互文化传播有限公司

宁波兀工坊摄影服务有限公司

宁波臻呈文化传播有限公司

宁波同辰文化传媒有限公司

宁波中桓企业管理咨询有限公司

宁波丰树公关策划有限公司

宁波小宝文化有限公司

宁波银河九天文化传播有限公司

145

79

175

483.91

149.59

200

45

93

160

125

133

130

123

290

373.86

300

175.29

310

6473.23

5.29

2.88

6.38

10.95

5.46

7.30

1.64

3.39

5.84

4.56

4.85

4.74

4.48

10.58

5.47

10.95

6.39

10.95

217.17

序号 公司名称
租房
面积

（㎡）

补助
金额

（万元）

机构名称：平安银行股份有限公司
宁波海曙支行

机构编码：B0014S233020001
许可证流水号：00638939
批准成立日期：1999年10月30日
营业地址：宁波市海曙区中山西路128号
邮政编码：315000

电话：0574-87322047
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监

督管理委员会依照有关法律、行政
法规和其他规定批准的业务，经营
范围以批准文件所列的为准。

发证机关：宁波银保监局
发证日期：2020年7月3日

关于平安银行股份有限公司宁波海曙支行变更营业场所的公告
经宁波银保监局审核通过，平安银行股份有限公司宁波海曙支行营业场所变更为：宁波市

海曙区中山西路 128 号，现予以公告。

洞桥镇宣裴村新农村建设项目（洞宣雅苑）前期物业管理服
务以公开招标方式选聘物业服务企业，有关事项明确如下：

1、招标单位：宁波市海曙区洞桥镇人民政府
2、项目概况：
名称：洞桥镇宣裴村新农村建设项目（洞宣雅苑）
类型：住宅及配套；
总建筑面积：225571.22 平方米（其中地下建筑面积 25732.12

平方米）；
位置：项目位于宁波市海曙区洞桥镇沙港村。
3、投标对象：投标人有通过前期物业招投标获取单项 22 万

平方米以上（含 22 万平方米）规模的住宅小区项目的合同业绩。
4、报名日期：投标申请人请于 2020 年 7 月 14 日上午 830-

1030，携以下资料到海曙区物业管理服务中心报名（其余时间
不予受理）：

（1）投标申请及承诺书；
（2）营业执照副本；
（3）企业概况及企业有通过前期物业招投标获取单项 22 万

平方米以上（含 22 万平方米）规模的住宅项目的合同业绩（需主
管部门盖章确认备案的合同原件，若未能体现小区性质的还需
提供主管部门出具的证明）；

（4）拟派出的项目负责人简历（50 周岁以下）、学历（大专及

以上、须与学信网查询一致）、信用证明；社保机构出具的能体现
项目负责人已经缴纳最近连续三个月社保的社保缴费证明，加
盖缴费证明专用章，曾以拟定项目经理身份参加前期物业管理
招投标且目前尚任中标项目前期阶段项目经理的，不得再拟任
本项目的项目经理；

（5）法定代表人委托代理人的，需提交授权委托书；
（6）获招标人推荐的需提交招标人出具的推荐书；
（7）投标申请人及其法定代表人、拟派项目负责人及其法定

代表人、拟派项目负责人失信信息进行现场查询（具体以报名当
天“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn 查询为准），若为失信
被执行人的，则否决其报名。若合格投标人不足三家，则重新招
标；

（8）经现场资格预审合格的投标单位于资格预审当天 1130
前，向物业招标办指定账户交纳壹万元投标保证金，并提交银行
回单原件。

所有复印件材料（除第 7、8 项外）加盖企业公章，原件备查。
若投标单位超过 5 家，则由公证人员监督、招标单位抽签决定不
多于 5 家物业服务企业竞标。

5、联系人：金老师
联系地址：宁波市海曙区府桥街15号（恒隆中心副楼3楼）
联系电话：0574-87214995

洞桥镇宣裴村新农村建设项目（洞宣雅苑）前期物业管理服务招标公告

NINGBO DAILYA7国际//广告
2020年７月７日 星期二
责任编辑/林金康

新华社北京7月6日电 7 月 5
日晚，中印边界问题中方特别代
表、国务委员兼外交部长王毅同印
方特别代表、印度国家安全顾问多
瓦尔通电话。

王毅表示，今年是中印建交
70 周 年 。 中 印 关 系 历 经 风 雨 考
验，取得今天的发展局面来之不
易。前不久中印边界西段发生加
勒万河谷事件的是非曲直十分清
楚，中方将继续有力捍卫自身领
土 主 权 ， 维 护 边 境 地 区 和 平 安

宁。王毅强调，实现发展振兴是
中印两国第一要务，在这个大方
向上中印有着长久的共同战略利
益。双方应始终坚持互不构成威
胁 、 互 为 发 展 机 遇 的 战 略 判 断 ，
高度重视当前两国关系面临的复
杂局面，共同努力尽快加以克服
和扭转。希望印方同中方相向而
行，正确引导舆情民意，维护和
推进两国正常交往合作，避免采
取 将 争 议 扩 大 化 、 复 杂 化 的 做
法，共同维护中印关系大局。

双方就缓和当前两国边界事态
坦诚深入交换了意见，并达成积极
共识。

一、双方同意遵循两国领导人
达成的重要共识，认为维护边境地
区和平与安宁对双边关系长远发展
至关重要，应把边界问题置于双边
关系的适当位置，避免分歧上升为
争端。

二、双方重申遵守两国就边界
问题签署的一系列协定协议，共同
努力缓和边境地区的局势。

三、双方同意将通过特别代表
会晤机制加强沟通，不间断地举行
中印边境事务磋商和协调工作机制
会议，不断完善和加强边境地区信
任措施建设，避免影响边境地区和
平与安宁的事件再次发生。

四、双方欢迎近期两国军事和
外交会晤取得的进展，同意继续保
持对话磋商，并强调应抓紧落实两
国边防部队军长级会谈达成的各项
共识，尽快完成双方一线部队脱离
接触进程。

王毅同印度国家安全顾问多瓦尔通电话，就缓和两国边界事态达成积极共识

避免将争议扩大化复杂化
共同维护中印关系大局

7月5日，人们在克罗地亚首都萨格勒布一处投票站排队投票。
克罗地亚5日举行议会选举，来自69个政党和以独立身份参选的2669名候选人将角逐议会151个席位。

（新华社发）

克罗地亚举行议会选举
据新华社北京 7 月 6 日电

《参考消息》 6 日刊登美国福克
斯新闻网站文章 《比尔·盖茨将
新冠病毒传播部分归咎于脸书和
推特网站》。摘要如下：

随着新冠病例在美国继续增
加，比尔·盖茨在一定程度上将
责任归咎于像脸书和推特这样的
社交媒体企业，称它们在限制有
关这种病毒的错误信息传播方面
可以做得更好。

盖茨在采访中还谈到一系列
其他话题，包括不戴口罩的人，
他说这“难以理解”。

64 岁的盖茨说：“这并不昂
贵 ， 但 有 些 人 觉 得 （不 戴 口
罩） 是自由或诸如此类的什么
事的象征，尽管存在感染其他
人的风险。”

盖茨指脸书推特
成疫情“帮凶”

新华社德黑兰7月6日电（记
者陈霖） 据伊朗媒体 5 日报道，伊
朗伊斯兰革命卫队海军宣布，已在
南部海岸建立多个位于沿岸地下和
近海的“导弹城”。

伊朗伊斯兰革命卫队海军司令
坦格西里表示，海军已建立多个位
于沿岸地下和近海的“导弹城”。

“革命卫队海军遍布波斯湾和阿曼
海，存在于敌人想不到的每个地
方”。

坦格西里还表示，伊朗计划建
立海军巴斯基民兵，将包括 428 艘
舰艇和 2.3 万名士兵。革命卫队海
军将密切关注穿越霍尔木兹海峡的
每一艘船。

伊朗称

在南部海岸建立多个“导弹城”

新华社东京7月6日电（记者
姜俏梅） 日本东京都知事选举 5 日
举行。根据日本共同社 6 日凌晨公
布的计票结果，现任东京都知事小
池百合子得票超过 366 万张，以绝
对优势获得连任。

根据计票结果，小池获得超过
366 万张选票，排名第二的宇都宫
健儿获得 84 万多张选票，排名第
三的山本太郎获得超过 65 万张选
票。当天的投票率为 55%。

共有22名候选人参加此次东京
都知事选举。受新冠疫情影响，候选
人的竞选活动形式出现一些变化。
小池放弃街头演讲，采取网上视频
宣传方式。由于东京都连续 4天新增

新冠确诊病例超过百例，各投票站
采取保持社交距离等防疫措施。

小池在获悉选举结果后表示，
将采取措施准备应对第二波新冠疫
情，切实保障民众的健康和生命安
全。在谈到东京奥运会时，她表
示，东京都将加强与国际奥委会合
作，在汇总各国疫情及听取各国竞
技团体意见的基础上切实推进相关
工作，促成东京奥运会的举办。

小池百合子现年 67 岁，曾当
选日本国会参议员和众议员，历任
环境大臣、防卫大臣和自民党总务
会长等。4 年前，她在东京都知事
选举中获胜，成为东京都首位女知
事。

日本举行东京都知事选举
计票结果显示小池百合子获得连任

这是7月5日在日本熊本县人吉市拍摄的受灾损坏的房屋。
日本九州地区熊本县 4日以来出现河流泛滥、山体塌方等自然灾害，

已造成44人死亡，另有14人心肺功能停止，14人失踪。
（新华社/共同社）

日本九州地区熊本县强降雨
造成至少44人死亡

据新华社旧金山7月5日电
（记者吴晓凌） 当地时间 5 日下
午，两架飞机在美国爱达荷州相
撞，救援人员已找到两名遇难者
的遗体，其余 6 名机上人员下落
不明，但据推测已全部丧生。

美国联邦航空局对媒体说，
该局和美国国家运输安全委员会
正在对此次事故进行调查。两架
飞机中一架为塞斯纳 206 轻型飞
机，另一架型号尚待确认。

美国两架飞机相撞
数人丧生